BRT160-C-E
BERTA 130 -ST - POINTES 21° 160MM MAX
Diamètre: 4.2 - 4.6mm
Longueur: 130 - 160mm
Caractéristiques
Boîtier en aluminium Poignée caoutchouc ergonomique Adaptation anti-marques Gâchette double sécurité
Poignée supplémentaire
SPÉCIFICATION
Type de puissance Pneumatique
Poids 6.90 kg
Largeur 145 mm
Longueur 568 mm
Hauteur 538 mm
Capacité du magasin (max.) 46
BRT 21 Séries de fixations:
Diamètre (mm) 4.2 (min.) 4.6 (max.)
Longueur (mm) 130 (min.) 160 (max.)
Tête (mm) 9 (min.) 9 (max.)
Type d’assemblage Plastique
Collation angle 21
Pression d’utilisation 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Consommation d’air, litres au coup à 5,6 bar 4.97
Niveau Sonore LPA 1sd 97.50
  LWA 1sd 130.00
  LPA 1s, 1m 95.10
Vibrations / Incertitude 5.41 / 2.164 m/s2